
g e m e e n t e Overbetuwe 

Onderwerp: Aankoop grond Platenmakersstraat te Eist 0 

Ons kenmerk: 19RB000081 

Nr. B5 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 13 augustus 2019; 

gelet op artikel 5 van de van de Financiële verordening gemeente Overbetuwe 2017; 

b e s l u i t : 

1. in te stemmen met het beschikbaar stellen van C 528.000 voor de aankoop van een 
perceel grond bij de Platenmakersstraat te Eist; 

2. de begrotingswijziging vast te stellen waarbij een budget van C 6.847 
beschikbaar wordt gesteld voor het dekken van de structurele lasten die met deze 
aankoop gemoeid zijn. 

Aldus besloten in zijn besloten vergadering 
van 1 oktober 2019. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, 

ĆTc 
drs. D.E. van der Kamp 

de voorzitter, 

R.P. Hoytink-Roubos 

3 Qk, 


